
 
 
 

V° CAMPIONATI INDOOR SENIOR  

LISTA ISCRITTI 25 FEBBRAIO 2023 
TABELLONE OVER 35  

MATERASSI ALEX 2.5 TENNIS CLUB VITERBO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
FUSINI RAFFAELE 2.8 A.P.DILETTANTISTICA CASALECCI 
GAMBA DAVIDE 3.3 TENNIS CLUB BERGAMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

 

TABELLONE FINALE OVER 40 MASCHILE ACCORPATO AI 35  

SERENA LUCA 2.5 TENNIS CLUB VIA OLIVERA SSD ARL 
QUATTROCCHI MARIO 2.7 TAORMINA SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
RECCHIA DAVIDE 2.7 AE S D  TENNIS BELLUSCO 2012 - SCUOLA & CLUB 
GUZZETTI EDOARDO 3.2 ASSOCIAZIONE S PUNTA DEL LAGO 

 

TABELLONE FINALE OVER 45 MASCHILE 

 

ROSATONE LUCA 2.6 A.P.DILETTANTISTICA CASALECCI 
GREGIANIN DAVIDE 2.6 CENTRO SPORTIVO TENNIS CHIUGIANA AS  D 
BRUNI ALESSANDRO 3.1 CIRCOLO ARCI AS DIL. TENNIS CERTALDO 
LANZA LORENZO 3.1 CENTRO SPORTIVO TENNIS CHIUGIANA AS  D 
NICODEMO PAOLO 3.2 GLI ULIVI SPORTING CLUB A S D 
QUATTROCCHI GIUSEPPE 3.2 TAORMINA SPORTING CLUB A S D 
MACCOLINI GHERARDO 3.2 ASD 'TENNIS SAN MARCO VECCHIO' DILETTANTISTICA 
VECCHIARELLI VITTORIO 3.3 AS DILETTANTISTICA SPORTING TENNIS TEAM 
SASSI SERGIO 3.4 A S D TENNIS GARDEN ROMA 
CECCHERINI JACOPO 3.4 S.D. 'LA RACCHETTA AS DILETTANTISTICA 
ROSSI FILIPPO 4.1 A.S.D. TENNIS CLUB MANETTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

TABELLONE FINALE OVER 50 MASCHILE 

 

RICHELMI NICOLA 2.7 TENNIS CLUB BERGAMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
BODINO ALBERTO 2.8 COUNTRY CLUB CUNEO AS DILETTANTISTICA 
MORO PIERPAOLO MAURIZIO 2.8 SPORTING CLUB CARPI A.S.DILETTANTISTICA 
ZANINI IVAN 3.1 CIRCOLO TENNIS PINEROLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
POGGIANTI PAOLO 3.1 TENNIS PISA SSD ARL 
MANDARA' DIEGO 3.1 GUIZZA PLUS CENTER SSD ARL 
MEZZEDIMI GIOVANNI 3.2 S.D. 'LA RACCHETTA AS DILETTANTISTICA 
BEE STEFANO 3.2 SPORTING CLUB VILLA D'ADDA AS DILETTANTISTICA 
RICCELLI FRANCESCO 3.2 TENNIS PISA SSD ARL 
FRANZATO CRISTIANO 3.2 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA TC CA' DEL MORO ARL 
BERALDO                         
RENAI 

FABIO 
MASSIMILIANO 

3.2 
3.3 S.D. 'LA RACCHETTA AS DILETTANTISTICA 

MEDAGLINI SIMONE 3.5 THE VILLAGE SSD 
COLELLA PIERLUIGI 3.5 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA D 
SIRAGUSA STEFANO 3.5 ASD TENNIS CLUB SALICETA 
CHECHI RICCARDO 3.5 A.S.D. TENNIS CLUB MANETTI 
ZADOTTI ALESSANDRO 4.6 ASD CIRCOLO TENNIS BELLE ARTI 
GASCIO GABRIELE 4.6 AS. DIL.TENNIS CLUB FOLLONICA 
PUGLIESE ANTONIO 4.NC THE VILLAGE SSD 
LOLLI STEFANO 3.2 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL 

 LEPRI   ANDREA    3.1          JUNIOR TENNIS PERUGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

TABELLONE QUALIFICAZIONI OVER 55 MASCHILE  

ARAGONA MASSIMO 4.2 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
NANNINI LEONARDO 4.6 A.S.D. CIRCOLO TENNIS SUVERETO 
ROSSI ALESSANDRO 4.1 THE VILLAGE SSD 
COSTA ATTILIO 4.1 SOC. COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA COOPESAROTENNIS 

 

TABELLONE FINALE OVER 55 MASCHILE 

 

GERBI MAURO 2.6 A.S.D. CIRCOLO TENNIS ETRURIA 
GHERARDI FABRIZIO 2.8 TENNIS CLUB PARIOLI  SPORTIVA DILETTANTISTICA 
GATTI MASSIMILIANO 2.8 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
MACCARINI GIANNI 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SPORTING CLUB FOSSANO 
PERUZZI STEFANO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA A POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
DEVALLE ROBERTO 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SPORTING CLUB FOSSANO 
BROCATO BENEDETTO 3.1 COUNTRY TIME CLUB PALERMO A SPORTIVA DILETTANTISTICA 
RADOGNA FRANCO 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SPORTING CLUB FOSSANO 
GRILLI GINO DANILO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA 
DI VITA MASSIMILIANO 3.2 A.S.D. CIRCOLO TENNIS ETRURIA 
TITTOZZI AMERICO 3.2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D COUNTRY CLUB COLLE LABIRINTO 
CAPANO EUGENIO 3.2 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS MARIO STASI 
PANE ALESSANDRO 3.2 JUNIOR CLUB NEXT GEN A.S.D. 
FISSI ROBERTO 3.2 A.S.D. CIRCOLO TENNIS ETRURIA 
BRANDA MASSIMO 3.2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SPORTING CLUB FOSSANO 
SILINGARDI ANDREA 3.3 SPORTING CLUB CARPI A.S.DILETTANTISTICA 
MINERVA SIMONE 3.3 CIRCOLO TENNIS SPEZIA SOCIETÃ  COOP. POLISP. DILETT. 
MICARELLI GIANLUCA 3.3 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A SPORTIVA D 
DRUDI GIANLUCA 3.3 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
DI MEO ANTONIO 3.4 ASD PARDINI SPORTING CENTER 
GATTI EMANUELE 3.4 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A S DILETTANTISTICA 
ANTONINI MASSIMILIANO 3.4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA. FORUM TENNIS 
CAMPI PIETRO 3.4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB PARMA 
MARTINOZZI SERGIO 3.4 CIRCOLO TENNIS MASSA MARITTIMA 
FANNA ROBERTO 3.4 GUIZZA PLUS CENTER SSD ARL 
MORINELLO MASSIMO 3.5 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE S DILETTANTISTICA 
MELLINI MASSIMILIANO 3.5 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE S DILETTANTISTICA 
LATTANZIO ANTONIO 3.5 CIRCOLO TENNIS BARLETTA 'HUGO SIMMEN' AS D 
SINIBALDI PAOLO 3.5  
LOMBARDELLI ANDREA 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRO PARMA 

 



 
 
 

 

TABELLONE QUALIFICHE OVER 60 MASCHILE  

CATALDI CLAUDIO 3.4 MAGISTRATO C.C. ROMA 
FACCENDI LUCA 3.5 THE VILLAGE SSD 
MASSA STEFANO 3.5 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA S D 
BOLOGNESI RICCARDO 4.1 AS. DIL.TENNIS CLUB FOLLONICA 
BORSELLI PAOLO 4.1 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
MORRICONI FABIO 4.1 A.P.DILETTANTISTICA CASALECCI 
BIONDI MICHELE 4.2 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
LOCATELLI ALBERTO 4.3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA D TENNIS CLUB ZANICA 
ROCCA GUIDO 4.5 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA 

 MENZI   ENRICO              4.3     A.P.CASALECCI          

TABELLONE FINALE OVER 60 MASCHILE 

PULERA' PAOLO 2.7 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
CAVALLERI FERNANDO 2.7 TENNIS NATISONE AS DILETTANTISTICA 
POZZI FABIO 2.7 TENNIS NATISONE AS DILETTANTISTICA 
ANGELINI ROBERTO 2.8 ASD TENNIS CLUB ANCONA 
POZZI SILVANO 2.8 ASD TENNIS CLUB ANCONA 
PUTTI RAFFAELLO 2.8 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB 
GENTILE GIANMARIA 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS GIUSSANO
TACCHINI STEFANO 3.1 TENNIS CLUB 'TESCARO ROMOLO' A.S.DILETTANTISTICA 
BROGGINI FABRIZIO 3.1 TENNIS CLUB 'TESCARO ROMOLO' A.S.DILETTANTISTICA 
BERTINO FEDERICO 3.1 TENNIS NATISONE AS DILETTANTISTICA 
FRONTESPEZI ALESSIO 3.1 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB 
CARELLI MARINO 3.2 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB VOMERO 
ALFIERI LORENZO ANTONIO MARIA 3.2 TENNIS C MILANO ALBERTO BONACOSSA A S D 
SERMONETA MARCO 3.2 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA D 
CONTENTI CLAUDIO 3.2 JUNIOR CLUB NEXT GEN A.S.D. 
TROPIANO FABRIZIO MARIA 3.2 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA
FALCONE RICCARDO 3.3 CIRCOLO TENNIS BAIA PESARO ASD 
PIOVANI FRANCESCO 3.3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB PARMA
CAMPI ALBERTO 3.3 ASD TENNIS CLUB ANCONA 
TROYSI MICHELANGELO 3.3 JUNIOR CLUB NEXT GEN A.S.D. 
RIZZI ATTILIO 3.3 SPORTING CLUB SARONNO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
VALLANIA LUCA MARIA 3.3 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
SALUSTRI MASSIMO 3.3 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA 
BONAIUTI MARCO 3.3 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA 
CASSANI FRANCO 3.4 TENNIS CLUB SALSOMAGGIORE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
GELLI LUCA 3.4 A.S.D. TENNIS CLUB AGLIANA 
STROPPA GIOVANNI 3.4 CIRCOLO TENNIS 'G.MAGGIONI'  AS DILETTANTISTICA SAN BENEDETTO DEL TRON
TANGANELLI VILJO FRANCIS ANGELO 3.4 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB 

 



 
 
 

 

TABELLONE QUALIFICAZIONE OVER 65 MASCHILE  

MONFERRINI MARCELLO 4.1 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS GALATINA 
CUGNO GIUSEPPE 4.1 ASSOCIAZIONE S D TENNIS CLUB MATCH-BALL SIRACUSA 
PINORI ROBERTO MASSIMO 4.2 CIRCOLO TENNIS EMPOLI SSD ARL 
PISCITELLI BRUNO 4.2 TENNIS CLUB CHIAIANO AS DILETTANTISTICA 
BREGOLI VENANZIO ANTONIO 4.2 TENNIS CLUB MILANO ALBERTO BONACOSSA A SPORTIVA D 
GIACALONE LUIGI 4.2 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
CARUGATI UGO PAOLO 4.3 OLONA 1894 SS  DILETTANTISTICA ARL 
BALDINI MASSIMO 4.4 A.S.D. POGGETTO 

BIANCHINI  GIUSEPPE        4.5   GLI ULIVI 

 

TABELLONE FINALE OVER 65 MASCHILE 

MOSCELLI PAOLO 2.8 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
GALATI CARMELO 2.8 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
VENERI PRIMO 3.2 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
MUSSI ROBERTO 3.2 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
BASSO ADRIANO 3.2 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
PRUDENTE ALESSANDRO 3.2 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL 
FRANCO LEOPOLDO 3.2 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
ROVERSI FABIO 3.3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
LONGO GAETANO 3.3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
MARAFFIO CLAUDIO 3.3 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
VAN DER MEER ANNE GERRIT JAN 3.3 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A SPORTIVA DILETTANTISTICA
CIAPONI ALESSANDRO 3.4 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
PIAZZA VINCENZO 3.4 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
PANARELLO LEONARDO 3.4 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
VALAGUSSA ALDO 3.4 SPORTING CLUB VILLA D'ADDA AS DILETTANTISTICA 
TINTORI MARCO 3.4 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO AIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
FIATA MASSIMO 3.4 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL
BATTISTIN PIETRO 3.4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB PEDEROBBA
NARDONI ALESSANDRO 3.5 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
TAITI LEONARDO VITTORIO 3.5 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
CINELLI CARLO 3.5 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
MELIDONI ANTONIO 3.5 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL 
FERRARA LAMBERTO MARIA 3.5 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
FOMMEI MASSIMO 3.5 SOCIETA' CANOTTIERI PADOVA DILETTANTISTICA 
CATTANEO DANIELE 3.5 SPORTING CLUB VILLA D'ADDA AS DILETTANTISTICA 
PELO ROBERTO 4.1 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A S DILETTANTISTICA
RAGONA GIOVANNI 4.1 SPORT4FRIENDS A.S.D. 
SICILIANO MARCO 4.1 S.T. VERDE ROMA ASD 

 



 
 
 

TABELLONE FINALE OVER 70 MASCHILE 

NUCCI GIANCARLO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
COSTELLA VITTORIO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
VELLUCCI BENEDETTO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
CARMELINI ERMANNO 3.3 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
D'AMBRUOSO VITO MICHELE 3.4 CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 
RUSSO CLAUDIO 3.4 TENNIS CLUB AMELIA AS DILETTANTISTICA 
ORECCHIO BRUNO 3.5 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
CAPOCASALE NICOLA 3.5 CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 
VIGNALI FULVIO 4.1 CIRCOLO TENNIS AREZZO SOC.COOP DIL RESP.LIMITATA 
REGNI ROBERTO 4.1 CIRCOLO TENNIS FANO AS DILETTANTISTICA 
PIRANI CARLO 4.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NASTRO VERDE
COLI LUCIANO 4.1 TENNIS CLUB PRATO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
RIBONI FEDERICO 4.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NASTRO VERDE
BERTACCINI ANGELO LUIGI 4.1 CIRCOLO TENNIS BAGNACAVALLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
GIORDANO MARCELLO 4.2 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS GALATINA 
GRASSI CLAUDIO 4.2 TENNIS CLUB COLLI ALTI ASD 
SOGLIANI ACHILLE 4.3 TENNIS CLUB PORDENONE AS DILETTANTISTICA 

FAORO GIANVITTORIO 4.3 
TENNIS CLUB GASTONE OSTANI MONTEBELLUNA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

ALBERTI DANIELE 4.3 TENNIS MODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
ARDUINI FEDERICO ENRICO 4.4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB PEDEROBBA
CINELLI MICHELE 4.5 CIRCOLO TENNIS PO ADIGE (BO) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
DECANEVA ROBERTO 4.6 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO FERRIERA DI SERVOLA 
LEO FRANCESCO 4.NC CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 

GEROLIMETTO        EDOARDO                         4.5     C.T. BASSANO 

TABELLONE FINALE OVER 75 MASCHILE 

RAMACCIOTTI ANTONIO 3.1 GARDEN TENNIS CLUB SOCIETA COOPERATIVA DILETTANTISTICA 
CERRI GINO 3.1 GARDEN TENNIS CLUB SOCIETA COOPERATIVA DILETTANTISTICA 
CIFANI GASTONE 3.2 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
GARRONE PIERLUIGI 3.4 CANOTTIERI ADDA 1891 LODI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DCA 
MANCINI GIOVANNI 3.4 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA A POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
MAURO ROBERTO 4.4 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA A POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
QUATTROCCHI GIAMPAOLO 4.6 AS DILETTANTISTICA TENNIS TEAM SENIGALLIA 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

TABELLONE FINALE LADY 45 annullato per insufficienza di iscrizioni 

BADIOLI BENEDETTA 3.3 CIRCOLO TENNIS BAIA PESARO ASD 
FERRARI LUCREZIA 3.4 JUNIOR TENNIS CLUB AREZZO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 

 

 

TABELLONE FINALE LADY 50 

UHNAKOVA MICHAELA 2.6 CIRCOLO TENNIS ALBINEA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
PADULA VALENTINA 2.7 MATCH BALL FIRENZE COUNTRY CLUB SOCIETA' SPORTIVA D 
ZERBINO ALESSIA 2.7 CIRCOLO TENNIS ALBINEA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
DUEZ SANDRA 3.2 THE VILLAGE SSD 
TASSELLI SABINA 3.4 CIRCOLO TENNIS SCANDICCI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LANDESCHI              LAURA                     4.3      

 

TABELLONE FINALE LADY 55 

MORICI ELISABETTA 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

PRATESI MALINCONICO MONICA 3.4 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS 
DILETTANTISTICA 

DI ROCCO CRISTIANA 3.4 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS 
DILETTANTISTICA 

FERRARO MARIA ROSARIA 4.4 NAUTICA TENNIS CLUB ARONA A.S.DILETTANTISTICA 
 

TABELLONE LADY 60  ACCORPATO AL LADY 55 

TORTORELLA GIOVANNA 2.6 TENNIS CLUB PRATO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
LALLI ILDE 2.8 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA 
CIARDI FRANCESCA 3.1 TENNIS CLUB PRATO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
BOZZANO SIMONETTA 3.4 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS PICENO 
PAONI SACCONE MARIARITA 3.5 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA 

 

TABELLONE LADY 65 

KLUZER CAROLA 3.2 SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
VALENTE MICHELINA 3.4 SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
TIUS LORETA 3.5 TENNIS CLUB PORDENONE AS DILETTANTISTICA 
MARCON MARIA 3.5 SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
FUMIANI PAOLA 4.2 SOCIETA' CANOTTIERI PADOVA DILETTANTISTICA 
AMADORI MERI FIORENZA 4.3 LIBERA AS DILETTANTISTICA TENNIS 
ROBERTI GIOVANNA 4.4 SOCIETA' CANOTTIERI PADOVA DILETTANTISTICA 
CAPACCIOLI LUCIA 4.NC A.S.D. TENNIS CLUB EUROPA 2000 

 



 
 
 

TABELLONE LADY 70 

PATERLINI MARA 4.1 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NAVE 
TANTILLO GIUSEPPINA 4.2 TENNIS NJLAYA SP DILETTANTISTICA A R.L. 
GUIDI CLAUDIA 4.2 AS DILETTANTISTICA-TENNIS CLUB BOGLIASCO 
FANINI DONATELLA 4.2 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS TORTORETO 
FEDERICI ADRIANA 4.2 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB ROSETO 'NINO BACCHETTA' 
VOLPE CARLA 4.5 LIBERA AS DILETTANTISTICA TENNIS 

 

 

 

TABELLONE DOPPIO LADY 65 (ACCORPATO LADY 70) 

ROBERTI GIOVANNA 4.4  SOCIETA' CANOTTIERI PADOVA DILETTANTISTICA 
FUMIANI PAOLA 4.2  SOCIETA' CANOTTIERI PADOVA DILETTANTISTICA 
KLUZER CAROLA 3.2  SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
MARCON MARIA 3.5  SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
VALENTE MICHELINA 3.4  SOCIETA' SPORTIVA VALFONTANABUONA 
AMADORI MERI FIORENZA 4.3  LIBERA AS DILETTANTISTICA TENNIS 
GUIDI CLAUDIA 4.2  AS DILETTANTISTICA-TENNIS CLUB BOGLIASCO 
VOLPE CARLA 4.5  LIBERA AS DILETTANTISTICA TENNIS 
FEDERICI ADRIANA 4.2  AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB ROSETO 'NINO BACCHETTA'
FANINI DONATELLA 4.2  AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS TORTORETO
PATERLINI MARA 4.1  AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NAVE 
TANTILLO GIUSEPPINA 4.2  TENNIS NJLAYA SP DILETTANTISTICA A R.L. 

 

 

 

 

TABELLONE DOPPIO OVER 45 MASCHILE  

ROSATONE LUCA 2.6 ASD CASALECCI 
BALEANI MARCO 3.5 ASD CASALECCI 
MORRICONI FABIO 4.1  
ROSSI FILIPPO 4.1  
CARLI LUIGI 4.6  
CARLEA DOMENICO 4.NC  
DI MARCO GIOVANNI 4.NC  
FRASSINETTI GIANLUCA 4.NC  

 

 



 
 
 

TABELLONE DOPPIO OVER 50 MASCHILE  

RICHELMI NICOLA 2.7 TENNIS CLUB BERGAMO ASSOCIAZIONE S  
MORO PIERPAOLO MAURIZIO 2.8 SPORTING CLUB CARPI A.S.DILETTANTISTICA 
POGGIANTI PAOLO 3.1 TENNIS PISA SSD ARL 
RICCELLI FRANCESCO 3.2 TENNIS PISA SSD ARL 
FRANZATO CRISTIANO 3.2 SOCIETA' SPORTIVA D TC CA' DEL MORO ARL 
BEE STEFANO 3.2 SPORTING CLUB VILLA D'ADDA AS D 
MANDARA' DIEGO 3.1 GUIZZA PLUS CENTER SSD ARL 
FANNA ROBERTO 3.4 GUIZZA PLUS CENTER SSD ARL 
MEZZEDIMI GIOVANNI 3.2 S.D. 'LA RACCHETTA AS DILETTANTISTICA 
RENAI MASSIMILIANO 3.3 S.D. 'LA RACCHETTA AS DILETTANTISTICA 
GHERARDI FABRIZIO 2.8 TENNIS CLUB PARIOLI A SPORTIVA DILETTANTISTICA 
DELLA PORTA DANIELE 4.3 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO A SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PUGLIESE  ANTONIO           4.NC THE VILLAGE SSD 
CHINA               3.3 C.T. GROSSETO 

 

 

 

 

TABELLONE DOPPIO OVER 55 MASCHILE  

GERBI MAURO 2.6 A.S.D. CIRCOLO TENNIS ETRURIA 
BROCATO BENEDETTO 3.1 COUNTRY TIME CLUB PALERMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
DEVALLE ROBERTO 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CLUB FOSSANO
MACCARINI GIANNI 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CLUB FOSSANO
GATTI MASSIMILIANO 2.8 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
GATTI EMANUELE 3.4 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A SPORTIVA DILETTANTISTICA
BRANDA MASSIMO 3.2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CLUB FOSSANO
RADOGNA FRANCO 3.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CLUB FOSSANO

SINIBALDI           PAOLO   3.5 

PERUZZI           STEFANO         3.1 

 

 

 

 

TABELLONE DOPPIO OVER 60 MASCHILE  

POZZI FABIO 2.7 TENNIS NATISONE AS DILETTANTISTICA 
CAVALLERI FERNANDO 2.7 TENNIS NATISONE AS DILETTANTISTICA 



 
 
 
POZZI SILVANO 2.8 ASD TENNIS CLUB ANCONA 
ANGELINI ROBERTO 2.8 ASD TENNIS CLUB ANCONA 
FRONTESPEZI ALESSIO 3.1 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB 
PUTTI RAFFAELLO 2.8 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB 
BROGGINI FABRIZIO 3.1 TENNIS CLUB 'TESCARO ROMOLO' A.S.DILETTANTISTICA
TOSIN ANDREA 3.3 TENNIS CLUB 'TESCARO ROMOLO' A.S.DILETTANTISTICA
CARELLI MARINO 3.2 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB VOMERO 
VAN DER MEER ANNE GERRIT JAN 3.3 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO A SPORTIVA DILETTANTISTICA
BONAIUTI MARCO 3.3 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA
SALUSTRI MASSIMO 3.3 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA
BIONDI MICHELE 4.2 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA
BORSELLI PAOLO 4.1 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA

PULERA                                       PAOLO         2.7 
SERMONETA              MARCO   3.2                                

 

 

 

 

 

TABELLONE DOPPIO  OVER 65 MASCHILE  

MARAFFIO CLAUDIO 3.3 
 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 

GALATI CARMELO 2.8 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
MOSCELLI PAOLO 2.8 

 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
ROVERSI FABIO 3.3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
VENERI PRIMO 3.2  CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
FRANCO LEOPOLDO 3.2 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
MUSSI ROBERTO 3.2  SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
BASSO ADRIANO 3.2 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
PANARELLO LEONARDO 3.4  SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
LONGO GAETANO 3.3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
PIAZZA VINCENZO 3.4  SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
VALAGUSSA ALDO 3.4 SPORTING CLUB VILLA D'ADDA AS DILETTANTISTICA 
TINTORI MARCO 3.4 

 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO AE SPORTIVA DILETTANTISTICA
FERRARA LAMBERTO MARIA 3.5 SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
CIAPONI ALESSANDRO 3.4  LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
TAITI LEONARDO VITTORIO 3.5 LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 

 

TABELLONE DOPPIO OVER 70 MASCHILE  

RAMACCIOTTI ANTONIO 3.1 GARDEN TENNIS CLUB SOCIETA COOPERATIVA DILETTANTISTICA 
CERRI GINO 3.1 GARDEN TENNIS CLUB SOCIETA COOPERATIVA DILETTANTISTICA 



 
 
 
NUCCI GIANCARLO 3.1 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE P DILETTANTISTICA 
ORECCHIO BRUNO 3.5 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE P DILETTANTISTICA 
D'AMBRUOSO VITO MICHELE 3.4 CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 
CAPOCASALE NICOLA 3.5 CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 
MENNA CLAUDIO 4.3 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
CARMELINI ERMANNO 3.3 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MANCINI GIOVANNI 3.4 
CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

MAURO ROBERTO 4.4 
CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

PIRANI CARLO 4.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NASTRO VERDE
RIBONI FEDERICO 4.1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB NASTRO VERDE
VIGNALI FULVIO 4.1 CIRCOLO TENNIS AREZZO SOC.COOP DIL RESP.LIMITATA 
SOGLIANI ACHILLE 4.3 TENNIS CLUB PORDENONE AS DILETTANTISTICA 

BERTACCINI ANGELO LUIGI 4.1 
CIRCOLO TENNIS BAGNACAVALLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

DECANEVA ROBERTO 4.6 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO FERRIERA DI SERVOLA 
COLI LUCIANO 4.1 TENNIS CLUB PRATO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
LEO FRANCESCO 4.NC CIRCOLO TENNIS BARI AS DILETTANTISTICA 
BROGI LEONARDO 4.NC LIBERTAS SPORT SOC. COOP A.R.L. -SS DILETTANTISTICA 
ARDUINI FEDERICO ENRICO 4.4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB PEDEROBBA 

 


